
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

КОМИТЕТ ТРАНСПОРТА И АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ 

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 
г. Курск  

05.02.2021                                                    № 29 

Об утверждении Перечня должностей  

государственной гражданской службы  

комитета транспорта и автомобильных дорог 

Курской области, замещение которых  

связано с коррупционными рисками 

 

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ                  

«О противодействии коррупции», пункта 3 Указа Президента Российской 

Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей 

федеральной государственной службы, при замещении которых федеральные 

служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе                  

и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,                     

об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 

(супруга) и несовершеннолетних детей», в соответствии с Методическими 

рекомендациями по проведению оценки коррупционных рисков, 

возникающих при реализации функций, подготовленными Минтрудом 

России,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить Перечень должностей государственной гражданской 

службы Курской области в комитете транспорта и автомобильных дорог  

Курской области, замещение которых связано с коррупционными рисками 

(Приложение №1). 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Председатель комитета В.А. Муравьев 

 

 

  

 

 



Приложение № 1  

к приказу комитета транспорта  

и автомобильных дорог  

Курской области 

от 05.02.2021 № 29 

 

 

 

Перечень должностей государственной гражданской службы Курской 

области в комитете транспорта и автомобильных дорог Курской области, 

замещение которых связано с коррупционными рисками 

 

1. Председатель комитета 

2. Первый заместитель председателя комитета  

3. Заместитель председателя комитета 

4. Начальник управления 

5. Заместитель начальника управления 

6. Начальник отдела 

7. Главный консультант 

8. Ведущий консультант 

9. Консультант 

 


